Po kromice i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2261.

Lwów, wtorek dnia 17. (30.) marca 1915.

Rok V.

Radziejowa-Polanka-Zawoja-Jaworzec.

Na froncie russko-austrj.-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 16 (29 marca) PAT.

Na froncie na zachód od Niemna ofenzywa, jaką wojska niemieckie wykonywały w odpowiedzi, wszędzie przez nas powstrzymana.